
 

'Kaybeden hem Türkiye hem Almanya olur'
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci Almanya Başbakanı Angela Merkel'in "Türkiye ile GümrükEkonomi Bakanı Nihat Zeybekci Almanya Başbakanı Angela Merkel'in "Türkiye ile Gümrük
Birliği anlaşmasını güncellemeyi düşünmedikleri" yönündeki açıklamasını değerlendirdi.Birliği anlaşmasını güncellemeyi düşünmedikleri" yönündeki açıklamasını değerlendirdi.
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TÜRKİYE EKONOMİSİ

Haber Merkezi  18 Ağustos 2017, 13:16  Son Güncelleme: 18 Ağustos 2017, 14:06  AA

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci açıklamada bulundu.Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci açıklamada bulundu.

  

 

E konomi Bakanı Nihat Zeybekci Almanya Başbakanı Angela Merkel'in Gümrük Birliği
Anlaşması ile ilgili açıklama yaptı. Açıklamadan öne çıkan başlıklar şöyle:

Böyle açıklamalarla veyahut işlerin kötü gitmesiyle bunun kaybedeni hem Türkiye hem
Almanya olur. Bu açıklamalarla, bu tarz olumsuz gelişmelerle her iki taraf da kaybedip
üzüleceğine göre kimlerin sevineceğini iyi düşünmek lazım. Gerek FETÖ'nün gerek bölücü terör
örgütü mensuplarının gerekse iki ülkenin ilerlemesiyle ilgili istenmeyen mihrakların sevineceği
bir ortamda bunu iyi düşünmek lazım.

Şu anda (görüşmeler) normal şekliyle devam ediyor ama bence böyle ortamlarda biraz susmak
lazım. Alman dostlarımıza da onu tavsiye ediyorum. Bizim de böyle bir dönemi sakinlikle
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geçirmemiz gerekiyor.

"Yakın zamanda olumlu sonuçlar alacağız"

(Türkiye - Rusya arasındaki ticari ilişkileri) Aramızda bazı ufak tefek problemler yok değil var.
Bunların çözümüyle ilgili bugünkü yaptığımız görüşmelerde artık kati olarak bir fikir birliğine
varmış durumdayız. İnşallah bunları da çok hızlı bir şekilde çözeceğiz. Şu anda aramızdaki
problemleri, engelleri, yasakları inşallah 20 Ekim'e kadar sonlandırmak istiyoruz. Domates, iki
ülke arasındaki ticaretin sembol ismi. Onunla ilgili de inşallah çok yakın bir zamanda olumlu
sonuçlar alacağız.
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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: Almanya ile mutabık kalındı
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Merkel'den Türkiye açıklaması
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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